
Notte

Poco o parzialmente
nuvoloso per stratificazioni

medio-alte

13°C
debole 5 NE

2700 m
-

44%
1017.3 mb

Sera

Sereno con innocue velature

17°C
debole 2 SE

2950 m
-

34%
1016.0 mb

Pomeriggio

Sereno

21°C
debole 4 S

2800 m
-

26%
1018.5 mb

Mattina

Sereno

8°C
debole 3 NNE

1400 m
-

44%
1018.9 mb

giovedì

17
maggio

vento in nodi

zero termico
precipitazioni

umidità
pressione

Notte

Poco o parzialmente
nuvoloso

12°C
debole 3 NNE

2900 m
-

67%
1016.2 mb

Sera

Poco o parzialmente
nuvoloso

17°C
debole 1 variabile

2950 m
-

53%
1014.8 mb

Pomeriggio

Nubi sparse e schiarite

20°C
debole 5 S

3000 m
-

36%
1016.3 mb

Mattina

Nubi sparse e schiarite

10°C
debole 3 E

2450 m
-

55%
1017.0 mb

venerdì

18
maggio

vento in nodi

zero termico
precipitazioni

umidità
pressione

Notte

Nubi sparse con possibili
piovaschi

14°C
debole 3 NE

3000 m
0-3mm

73%
1014.0 mb

Sera

Nubi sparse e schiarite

17°C
debole 4 SE

3050 m
-

63%
1014.1 mb

Pomeriggio

Nubi sparse con ampie
schiarite

21°C
debole 4 S

3150 m
-

50%
1015.7 mb

Mattina

Poco o parzialmente
nuvoloso

11°C
debole 2 NE

2550 m
-

71%
1016.4 mb

sabato

19
maggio

vento in nodi

zero termico
precipitazioni

umidità
pressione
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Notte

Molto nuvoloso con piogge
e temporali

13°C
moderato 10 ESE

2500 m
20-40mm

93%
1007.9 mb

Sera

Coperto con rovesci
intermittenti, anche

moderati

15°C
debole 9 E

2700 m
10-20mm

92%
1010.0 mb

Pomeriggio

Coperto con debole pioggia
intermittente

18°C
moderato 10 ESE

2850 m
2-5mm

69%
1012.1 mb

Mattina

Coperto con possibili
pioviggini

13°C
debole 5 ESE

2750 m
0-1mm

75%
1012.7 mb

domenica

20
maggio

vento in nodi

zero termico
precipitazioni

umidità
pressione

Notte

Nuvoloso con locali
aperture

12°C
debole 2 NNO

2200 m
-

85%
1007.5 mb

Sera

Coperto con debole pioggia
intermittente

14°C
debole 3 ONO

2300 m
2-5mm

74%
1006.3 mb

Pomeriggio

Nubi irregolari con
temporali

16°C
debole 4 ENE

2300 m
10-20mm

97%
1006.5 mb

Mattina

Coperto con rovesci
intermittenti, anche

moderati

12°C
debole 7 ESE

2300 m
10-20mm

97%
1006.6 mb

lunedì

21
maggio

vento in nodi

zero termico
precipitazioni

umidità
pressione

8
giorni

successivi

martedì
22

maggio

nubi sparse
11 / 20°C

mercoledì
23

maggio

poco nuvoloso
12 / 22°C

giovedì
24

maggio

sereno
11 / 24°C

venerdì
25

maggio

sereno
12 / 27°C

sabato
26

maggio

sereno
13 / 27°C

domenica
27

maggio

pioggia (5-7mm)
15 / 23°C

lunedì
28

maggio

pioggia (5-7mm)
13 / 24°C

martedì
29

maggio

pioggia (5-7mm)
14 / 22°C
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